teresse et sine expensis dampnis et interesse suprascripti domini Marchionis
emptoris nec eius heredum nec alterius persone comunis collegii capituli et universi-
tatis, et hoc in penna et sub penna dupli evictionis pretii infrascripti et totius dampni
et interesse et omnium expensarum solempni stipulatione promissa et deducta, dan-
da et solvenda ipsa penna si comitti contingerit prout contingerit comitti in bona pe-
cunia numerata tantum et sub ypotecha et obligatione omnium suorum bonorum et
refictionis omnium et singullorum dampni et expensarum et litis et extra et penna so-
luta vel non soluta nichilominus omnia ea et singulla in hoc contractu contenta per-
petue cum efectu perdurent. Et pro quaquidem venditione dato et cessione et pro pre-
tio completa solutione predictarum rerum supra venditarum cum omnibus suis iuri-
bus et pertinentiis contentus et confessus fuit suprascriptus Monetus advocatus ut
supra venditor se habuisse et recepisse a suprascripto domino Marchione de Sacho
emptore libras sexcentum quinquaginta denariorum novorum in bonis denariis nu-
meratis tantum, renonciando exceptioni non habite non numerate nec recepte dicte
quantitatis pecunie et huius carte venditionis non facte et predictorum omnium et
singullorum non ita factorum et exceptioni doli mali et in factum et sine causa vel ex
iniusta causa et deceptionis et eroris et ficticii et simulati contractus et ne unquam di-
cere nec oponere posit dictus Monetus venditor advocatus ut supra se fore deceptum
in hoc contractu venditionis ultra dimediam iusti et veri pretii aut petere, quod ius-
tum et verum pretium sibi supleatur, per quod contractum resindatur, et qualibet al-
lia occaxione et exceptione remota et renontiata et etiam renonciando omnibus legi-
bus et statutis consilliis consuetudinibus provix(ionibus) et ordinamentis comunis
Mesolzine et cuiuslibet alterius comunis factis et fiendis super hominibus non ca -
pien dis et bonis ceden(dis) in contrarium venientibus, qui denarii convertiti fuerunt
seu debent in solvendo quandam posessionem, quam dicti Petrus et Spinol lus fra-
tres amodiati emere debent in terretorio de Clauena episcopatus Cum(ani). Et pre-
dicta omnia et singulla acta facta et cellebrata fuerunt et sunt per suprascriptos con-
trahentes parabulla consensu et voluntate nobillis viri domini Guaspari de Sacho 38

de Mesocho ibi presentis volentis et consentientis. Et exinde predicti contrahentes
rogaverunt me Biaxinum de Somazo 39 notarium infrascriptum, ut predictis publi-
cum conficerem instrumentum unum et plura uno eodemque tenore in laude viri pru-
dentis. Actum in terretorio de Mesocho in villa de Crimeo40 in platea dicte ville de
Crimeo. Interfuerunt ibi testes ad hec specialiter vocati et rogati Bonapartus filius
condam domini Bassani dicti Trippi de Peuerel lo de Clauena, qui stat Cla  ue -
ne episcopatus Cum(ani), Ermanus filius condam Pari de Belmontino de Cri -
meo, Parus filius condam Martini de Belmontino de Crimeo, Honriginus fi-
lius condam Martini de Ganbel lo de Curte, Zanus filius condam Iuerardi de
Rosuyra41 de Crimeo, Honrichus filius condam Albert ini de Arua, Zanus fi -
lius condam Balzari de Inders l ia, Magius filius condam Paul l i de Algexino de
Gabia et pro teste et vegario Ganus de Garizia filius condam Guil l ( ie lm)i de
Andriol lo de Gabia omnes de Mesocho, qui stant Mesochi, omnes notti.
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(ST) Ego Biaxinus de Somazo notarius Cumanus fillius ser Lafranchini de So-
mazo hoc instrumentum venditionis rogatus tradidi et in suprascriptis duabus cartis
simul suitis cum bistorto albo, quarum prima incipit ,,In nomine domini“ et finitur
,,una terre“, secunda incipit ,,prative et campive“, scripsii et finitur hic.
a) Verzierte Initiale J, 9,1 cm lang. – b) Loch im Pg. 2,3 cm. – c) Viell. iacentis, auch im folg. – d) Viell.
Caneuexio oder Cauenexio, auch im folg. – e) Viell. Gauino, auch im folg. – f ) Es folgt durchgestrichen
tercia. – g) Viell. Preepaulluno. – h) A. – i) Es folgt irrt. wiederholt de p durchgestrichen. – j) una irrt.
wiederholt.